
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2025 №194 с. Обуховское

О внесении изменений в Постановление главы Обуховского сельского поселения 
от 11Л0.2021 №209 «Об определении единой теплоснабжающей организации 

на территории Обуховского сельского поселения 
Камышловского муниципального района Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами 
организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденным 
Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об организации
теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», с целью организации надежного 
и бесперебойного теплоснабжения на территории Обуховского сельского поселения 
Камышловского муниципального района Свердловской области, руководствуясь 
Уставом Обуховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение к Постановлению главы Обуховского сельского 
поселения от 11.10.2021 №209 в новой редакции (прилагается)

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Обуховского 
сельского поселения -  обуховское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается 
на заместителя главы администрации Стрекалову А.А.

Глава
Обуховского сельского поселения В.И. Верхорубовпоселения



2

Приложение 
к Постановлению главы 

Обуховского сельского поселения 
от 11.10.2021 №209 

(с изм. от 02.10.2023 №227, 
от 27.08.2025 №194)

Зоны деятельности единых теплоснабжающих организаций 
на территории Обуховского сельского поселения

№
п/п

Наименование организации, 
наделенной статусом единой 

теплоснабжающей организации
Зона деятельности

1 Муниципальное казенное 
предприятие «Обуховское» 

(ИНН 6633029311, 
ОГРН 1216600047058)

1. Система теплоснабжения газовой котельной по 
адресу Свердловская область, Камышловский район, 
с. Обуховское, ул. Школьная, 106 (зона деятельности 
ЕТО: Свердловская область, Камышловский район, 
с. Обуховское, ул. Школьная, ул. Мира).
2. Система теплоснабжения газовой котельной по 
адресу Свердловская область, Камышловский район, 
с. Обуховское, ул. Санаторий, 18а (зона деятельности 
ЕТО: Свердловская область, Камышловский район, 
с. Обуховское, ул. Санаторий)
3. Система теплоснабжения газовой котельной по 
адресу Свердловская область, Камышловский район, 
с. Обуховское, ул. Курортная, 7а (зона деятельности 
ЕТО: Свердловская область, Камышловский район, 
с. Обуховское, ул. Курортная)

2 Муниципальное унитарное 
предприятие «Обуховское» 

(ИНН 6633030476, 
ОГРН 1236600048948)

1. Система теплоснабжения дровяной котельной 
по адресу Свердловская область, Камышловский 
район, с. Обуховское, ул. Мира, 3066 (зона 
деятельности ЕТО: Свердловская область, 
Камышловский район, с. Обуховское, ул. Мира 
в микрорайоне ДРСУ).
2. Система теплоснабжения дровяной котельной по 
адресу Свердловская область, Камышловский район, 
п. Октябрьский, ул. Свободы, 7а (зона деятельности 
ЕТО: Свердловская область, Камышловский район, 
п. Октябрьский, ул. Свободы, ул. 50 лет Октября, 
ул. Кабакова, ул. Северная, ул. Новая).
3. Система теплоснабжения дровяной котельной по 
адресу Свердловская область, Камышловский район, 
с. Захаровское, ул. Советская, 11а (зона деятельности 
ЕТО: Свердловская область, Камышловский район, 
с. Захаровское, ул. Советская, ул. Бачурина, 
ул. Гагарина, ул. Титова, ул. Новая).
4. Система теплоснабжения дровяной котельной по 
адресу Свердловская область, Камышловский район, 
д. Шипицына, ул. Советская, 15а (зона деятельности 
ЕТО: Свердловская область, Камышловский район, 
д. Шипицына, ул. Советская, ул. Пролетарская)


